
GD/GJ 1 

UCHWAŁA Nr XXXII/267/2013 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 30 września 2013 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 2013 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j 
Dz. U. z 2013r. poz. 595) art.89 ust.1 oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 233 pkt. 1, art. 
235 ust. 1, 3 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych   (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885)  

      

 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr XXV/205/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lęborskiego na 2013 rok w następujący sposób: 
  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości            69 582 902 zł, 

w tym:  

1. dochody bieżące                         62 788 509 zł,  

2. dochody majątkowe                     6 794 393 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„ Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości                72 283 622 zł,    

 w tym: 

   1. wydatki bieżące                             62 944 800 zł,  

   2. wydatki majątkowe                          9 338 822 zł,” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
1.„Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne  w wysokości               9 338 822 zł,  
     zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
4) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2 700 720 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych i  z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu .” 
 
 
 
 



GD/GJ 2 

5) § 5  otrzymuje brzmienie: 
 
1. Ustala się przychody budżetu w wysokości                                                          8 342 983 zł, 
     zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

 
 2. „Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                             5 642 263 zł,” 
    zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 
6) § 7 ust  5 otrzymuje brzmienie: 
 
5.Dotacje celowe udzielane z  budżetu powiatu w wysokości 265 200 zł,” 

 zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
 
7) § 9  otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów                
i pożyczek zaciąganych na: 
 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości                 2 000 000 zł, 
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości             2 357 737 zł, 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w kwocie                   5 642 263 zł.”                                        
    

8) § 10 ust 2 i 3  otrzymuje brzmienie: 
 
„Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
2. emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu 
kredytów  do wysokości – 5 642 263 zł, 
3. emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości – 2 357 737 zł,” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w biuletynie informacji 
publicznej Powiatu Lęborskiego. 


